Załącznik nr 1

 do Zarządzenia Wójta Gminy Turawa  Nr  OB.0050.82.2014 z dnia 31.10.2014 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Turawa   przeznaczonych do sprzedaży.
W  Y  K  A  Z

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Turawa przeznaczonych do sprzedaży
	L.p.
	Nr działki
	Karta

mapy
	Pow. działki

w ha
	Nr księgi wieczystej
	Obcią
żenia 
i 
zobo
wiązania
	Obręb
	Opis nieruchomości
	Cena gruntu
	Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego
	Tryb zbycia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	2/295
	7
	0.0073
	OP1O/00075921/3
	brak
	Turawa
	nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona przy ul. Jagodowej w Turawie
	3 700,00
	zab. letnisk. wyp.
	przetarg

	2.
	1/633
	7
	0.0597
	OP1O/00075920/6
	brak
	Turawa
	nieruchomość gruntowa zabudowana, położona przy al. Suchej
 w Turawie
	30 100,00
	zab. letnisk. wyp.
	przetarg 

	3.
	2/320
	7
	0.0066
	OP1O/00075921/3
	brak
	Turawa
	nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona przy ul. Jagodowej w Turawie
	3 300,00
	zab. letnisk. wyp.
	bezprze-targowy


Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2014 r., poz. 518 t.j .ze zm./ ustala się na okres 6 tygodni t.j. do dnia  15.12.2014.     
